
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skórcu, ul. Siedlecka 9, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Grażyna Chraniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skórzec 

2. Beata Janowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Skórzec 

3. Gabriela Janowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Skórzec 

4. Martyna Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Stany 

5. Jolanta Koć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Skórzec 

6. Mieczysław Księżopolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

7. Sylwia Kusak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Skórzec 

8. Sławomir Mrozowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Skórzec 

9. Sylwester Marcin Pajka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodynie 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Grali-Dąbrowiźnie, Grala-Dąbrowizna 65, 08-

114 Skórzec: 

 

1. Agnieszka Długosz, zgłoszona przez KW WIS, zam. Dąbrówka Stany 

2. Paulina Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Skórzec 

3. Paweł Fryske, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Czerniejew 

4. Ewelina Urszula Kublik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szostek 

5. Wojciech Pietrasik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Skórzec 

6. Jerzy Soczewka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trzciniec 

7. Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grala-

Dąbrowizna 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Żelkowie, Żelków ul. Wspólna 35, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Robert Bareja, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Boroszków 

2. Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żebrak 

3. Alina Elżbieta Kalińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Żelków 

4. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIS, zam. Żelków 

5. Dominika Łastowska-Pietrasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Skórzec 

6. Aneta Olszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gołąbek 

7. Marek Sulej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce-Stany, Dąbrówka-Stany ul. Bohdana 

Arcta 4, 08-114 Skórzec: 

 

1. Lucyna Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

2. Karolina Cabaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Czerniejew 

3. Krzysztof Dołęga, zgłoszony przez KW WIS, zam. Skórzec 

4. Artur Zbigniew Jastrzębski-Pypowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Dąbrówka Stany 

5. Ewelina Kłos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czerniejew 

6. Grzegorz Karol Kublik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szostek 

7. Anna Słowik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Ozorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Dąbrówce-Ług, Dąbrówka-Ług ul. Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego 19, 08-114 Skórzec: 

 

1. Patrycja Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dąbrówka-Ług 

2. Julia Janowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Skórzec 

3. Edyta Kopczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowaki 

4. Andrzej Jan Malka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamieniec 

5. Edyta Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

6. Sylwia Perkuć, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trzciniec 

7. Laura Irena Potera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka-Ług 

8. Joanna Wójciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

9. Grzegorz Zowsik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dąbrówka-Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku, Gołąbek ul. Szkolna 26, 

08-114 Skórzec: 

 

1. Alan Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

2. Anna Katarzyna Filipek, zgłoszona przez KW WIS, zam. Gołąbek 

3. Paulina Garbus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka 

4. Teresa Gizińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipniak 

5. Agnieszka Karasińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gołabek 

6. Anna Maria Serowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

7. Ewa Iwona Stankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszyc Włościański 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Czerniejewie, Czerniejew 95, 08-114 Skórzec: 

 

1. Przemysław Bareja, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Boroszków 

2. Izabela Duk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Czerniejew 

3. Paulina Anna Frelek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trzciniec 

4. Ewa Kondraciuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Czerniejew 

5. Klaudia Ośko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Kobyla 

6. Jarosław Daniel Słowik, zgłoszony przez KW WIS, zam. Warszawa 

7. Justyna Uliczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Dąbrówce-Wyłazy, Dąbrówka-Wyłazy ul. 

Klonowa 44, 08-114 Skórzec: 

 

1. Monika Dołęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka-Ług 

2. Karolina Korniluk-Uliczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

3. Jadwiga Oknińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dąbrówka-Niwka 

4. Arkadiusz Pietrasik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Grala-Dąbrowizna 

5. Renata Wąsowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Czerniejew 

6. Eugeniusz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skórzec 

7. Stanisław Piotr Wójciuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Nowakach, Nowaki 47A, 08-114 Skórzec: 

 

1. Karolina Adamiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trzciniec 

2. Sylwia Teresa Bareja-Maliszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Dąbrówka-Niwka 

3. Magdalena Guzek-Sachanowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Skórzec 

4. Katarzyna Karpiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyc 

Szlachecki 

5. Izabela Paulina Krasuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowaki 

6. Tomasz Uliczny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowaki 

7. Beata Jadwiga Zowsik, zgłoszona przez KW WIS, zam. Dąbrówka-Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Ozorowie, Ozorów 65A, 08-114 Skórzec: 

 

1. Agata Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

2. Paulina Bareja, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boroszków 

3. Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ozorów 

4. Adrian Goławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

5. Zofia Myrcha, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stok Wiśniewski 

6. Ilona Agata Oknińska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Dąbrówka-Niwka 

7. Marta Anna Susfał, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Teodorowie, Teodorów 71, 08-114 Skórzec: 

 

1. Amelia Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Żebrak 

2. Sylwia Kiełczykowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Skórzec 

3. Adrian Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

4. Paulina Przystupa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wólka Kobyla 

5. Wojciech Rolewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skórzec 

6. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wyłazy 

7. Dorota Paulina Zowsik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dąbrówka-Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Trzcińcu, Trzciniec 103, 08-114 Skórzec: 

 

1. Aleksandra Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skórzec 

2. Marzena Jadwiga Jurzyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Skórxec 

3. Anna Krupa, zgłoszona przez KW WIS, zam. Skórzec 

4. Barbara Susfał, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Wólka Kobyla 

5. Zofia Trendak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oleśnica 

6. Dorota Waszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

7. Norbert Łukasz Waszczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Wólce Kobylej, Wólka Kobyla 48, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Anna Dołęga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, zam. Skórzec 

2. Maciej Piotr Frelik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wólka Kobyla 

3. Jolanta Marciniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żebrak 

4. Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

5. Grażyna Pajka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaczory 

6. Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dąbrówka-Ług 

7. Przemysław Kazimierz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Żebraku, Żebrak 33, 08-114 Skórzec: 

 

1. Patryk Bareja, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Boroszków 

2. Magdalena Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skórzec 

3. Martyna Julita Guzek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Siedlce 

4. Katarzyna Pietrasik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grala-Dąbrowizna 

5. Marcin Serowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

6. Marek Wiśniewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Skórzec 

7. Iwona Wojewódzka, zgłoszona przez KW WIS, zam. Dąbrówka Stany 

 

 


